
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALPERGA (TO) 

Piazza Pastore, 6 – 10087 VALPERGA (TO) – Tel. e fax 0124/617200 

WEB: https://www.icvalperga.edu.it/ 

E-mail: TOIC8CB00V@istruzione.it - PEC: TOIC8CB00V@pec.istruzione.it 

Cod. Fiscale 92523300017 

 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito ai Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

 

CUP: G74D24002070007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. 59369 del 19/04/2024 avente per oggetto "Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”; 

 

VISTA La candidatura dell’istituzione scolastica numero 3210 del 22/05/2024 

 

VISTA la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 

 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 4 nella seduta 

dell’ 15/02/2024; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni di 

entrata e di spesa al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate, sono disposte con decreto del 

dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2024 del 

finanziamento concernente il seguente progetto: 

 

Titolo Importo autorizzato 

E_State con noi  

€ 51.939,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenze, dal lato delle Entrate modello A, 

aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo 

Stato” (liv. 2 - voce), sottovoce “Programma Nazionale 2127”  
Per la registrazione delle SPESE, P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), specifica voce 

di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-125” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE 

+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ” CUP: 

G74D24002070007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria MIOTTI 
 

https://www.icvalperga.edu.it/
mailto:TOIC8CB00V@istruzione.it
mailto:TOIC8CB00V@pec.istruzione.it



		2024-06-18T14:07:33+0200
	VALERIA MIOTTI




